INDICAÇÃO Nº 1539/2011
Solicita motonivelamento nas seguintes vias: Estrada da Capela; Estrada da Cefri; Estrada da Campininha; Estrada da Angolana; Estrada Jornal O Dia; e, Estrada das Flores, localizadas na “Campinha de Baixo”.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando motonivelamento nas seguintes vias: Estrada da Capela; Estrada da Cefri; Estrada da Campininha; Estrada da Angolana; Estrada Jornal O Dia; e, Estrada das Flores, localizadas na “Campinha de Baixo”.

JUSTIFICATIVA:

É alto o risco de acidentes, pois as referidas vias estão em precário estado de conservação e a situação se agravou ainda mais com as últimas chuvas.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 30 de novembro de 2011.

DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 30/11/2011 - 14:32:59 07574/2011
/vtc
Leitura em Plenário

Na 40ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 05/12/2011

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário